

3.3.2006

Suomen Allergologi- ja Immunologiyhdistys  
Föreningen för Allergologi och Immunologi i Finland

## Toimintakertomus vuodelta 2005

Vuosi 2005 oli yhdistyksen 59. toimintavuosi. Suomen Allergologi- ja Immunologiyhdistyksen (SAIY:n) pääasiallinen toiminta on jatko- ja täydennyskoulutustilaisuuksien järjestäminen. Yhdistys seuraa aktiivisesti allergologian koulutusta ja pyrkii vaikuttamaan siihen sekä maassamme että Euroopan alueella.

### Säännöt

Yhdistyksen uudet säännöt hyväksyttiin vuosikokouksessa 13.3.2002, ja Patentti- ja rekisterihallitus on hyväksynyt säännöt pienin tarkennuksin vuonna 2003.

### Jäsenistö

Toimintavuonna 2005 yhdistykseen hyväksyttiin 12 uutta varsinaista jäsentä: Liisa Airaksinen, Rita Haapakoski, Renata Kaminska, Tanja Pessi, Kaisa Pyrhönen, Jetta Tuokkola, Liisa Väkevä, Kati Ädjers, Anu Mustakari, Merja Nermes, Emma Pohjavuori, Marita Paassilta.

Keskuudestamme poistui Juhani Launis ja Allan Lassus

Toimintavuoden 2005 aikana yhdistyksestä erosivat: Kirsti Kalimo, Riikka Lund, Chen Zhi, Yasushi Obase.

Vuoden lopussa yhdistyksessä oli 423 jäsentä.

### Organisaatio

**Hallitus:** Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Antti Lauerma, varapuheenjohtajana Maritta Kilpeläinen ja sihteerinä Ilkka Annilla 10.3.2005 vuosikokoukseen, sen jälkeen Mikael Kuitunen ja Elina Toskala-Hannikainen rahastonhoitajana. Hallituksen muut jäsenet olivat Ilkka Annila, Timo Klemola ja Tuomas Virtanen.

Toimintavuoden aikana hallitus kokoontui kuusi kertaa.

**Apurahatoimikunta:** Toimikunnan jäseninä ovat toimineet Leena Koulu, Henrik Malmberg ja Mika Mäkelä.

**Talousvaliokunta:** SAIY:n hallituksen alaisena toimii talousvaliokunta, jonka jäseninä ovat olleet yhdistyksen rahastonhoitaja sekä Jaakko Karvonen ja Tapio Rantanen.

**Allergologian koulutusvaliokunta:** Valiokunnan tehtävä on seurata spesialiteettinäkömiä sekä Suomessa että Euroopassa ja kokoontua tarvittaessa neuvottelemaan ja antamaan julkilausumia. Kristiina Turjanmaa toimi koulutusvaliokunnan puheenjohtajana. Hän edustaa koulutusvaliokunnassa myös Suomen Ihotautilääkäriyhdistystä. Suomen Keuhkolääkäriyhdistys on nimennyt edustajakseen Timo Helinin, Suomen Lastenlääkäriyhdistys Minna Kailan ja Suomen Otolaryngologiyhdistys Henrik Malmbergin. Suomen Sisätautilääkäreiden Yhdistys ei ole nimennyt edustajaa valiokuntaan.

**Pediatriksen allergologian koulustustoimikunta:** Allergologian koulutusvaliokunnan alaisuuteen perustettiin pediatriksen allergologian koulustustoimikunta, joka pyrkii edistämään lastentaudit ja allergologia –pääspesialiteetin luomista. Tämän toimikunnan puheenjohtajana toimi Mika Mäkelä ja jäseninä Minna Kaila, Mikael Knip, Tari Haahtela ja Alf Backman.

## **Edustajat muissa organisaatioissa**

**NFA, Nordisk Förening för Allergologi:** SAIY:n puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä varajäsenenä sihteeri.

**EAACI, European Academy of Allergology and Clinical Immunology:** SAIY:n puheenjohtaja, varajäsenenä varapuheenjohtaja tai sihteeri.

**WAO-IAACI, World Allergy Organization:** Edustus kuten EAACI:ssa

**UEMS, Union Europeenne des Medecins Specialistes (Euroopan erikoislääkäriliitto):** Annamari Ranki 30. 8.2005 asti ja 1.9.2005 lähtien Erkka Valovirta.

## **Kokoukset ja koulutustilaisuudet**

Vuosikokous pidettiin Suomen Kansallismuseossa Helsingissä 10.3.2005. Kokouksen puheenjohtaja toimi Alf Backman ja sihteerinä Ilkka Annila.

Kevätkokous pidettiin Suomen Kansallismuseossa Helsingissä 10.3.2005. Teemana oli "Allergiatutkimus". Ohjelman oli suunnitellut Mikael Kuitunen. Puheenjohtajina toimivat Mikael Kuitunen ja Antti Lauerma. Kansainvälisen kutsuesitelmän "The paradigms of allergy prevention revisited" piti professori Magnus Wickman, Karolinska sjukhusetista Ruotsista. Muut esitelmän pitäjät olivat Kristiina Saarinen, Paula Ryttilä, Petri Mattila, Timo Reunala sekä Ilari Paakkari. Koulutustilaisuuden isäntänä oli Schering-Plough.

Syyskokous pidettiin Biomedicumissa Helsingissä 23.11.2004. Aiheena oli atooppinen marssi. Ohjelman oli suunnitellut Paula Ryttilä. Puheenjohtajina toimivat Maritta Kilpeläinen ja Paula Ryttilä. Kansainvälisen kutsuesitelmän "The natural history of atopic dermatitis revisited" piti Professori Thomas Bieber, Bonnin Yliopistosta Saksasta. Muut esitelmän pitäjät olivat Mikael Kuitunen, Erkka Valovirta, Anna Pelkonen, Markus Rautiainen ja Terrtu Harju. Isäntinä olivat UCB Pharma ja Astellas Pharma.

Nordic Scientific symposium pidettiin Tuohilammella Vihdissä 18-21.8.2005. Kokous onnistui hyvin. Osallistujia oli 60 ja palaute oli erinomaista. Kokouksessa keskusteltiin vilkkaasti ja kokouksen ilmapiiri oli innostunut.

## **Talous**

Vuosikokouksessa 10.3.2005 jäsenmaksuksi päätettiin 20 euroa. Kunniajäsenet ja 65-vuotta täyttäneet jäsenet ovat jäsenmaksusta vapautettuja.

Kevät- ja syyskokouksessa ei peritty osanottomaksua. Yhdistyksen omaisuutta hoiti omaisuuden hoitoyhtiö Mandatum. Yhdistyksen tilintarkastajina ovat toimineet Helena Vanhala ja Pirkko Salimäki, varatilintarkastajina Maija Hytönen ja Helena Keskinen.

## **Apurahat**

Jatkokoulutus- ja stipendirahastosta jaettiin vuonna 2005 apurahoja yhteensä 20 000 euroa. 4000€ stipendin saivat:

LL *Linnamaa Pia* "Atooppisten allergioiden ehkäisy herukkaöljyvalmisteilla", FM *Leino Marina* "kosteusvaurio-mikrobit: IgE välitteisestä allergiasta keuhkoinflammation tutkimiseen", EM *Puumalainen Tuija* "Lasten rypsi- ja rapsiallergia: herkistymisreitin selvittäminen", BI, LuK *Nieminen Kaisa* "Allergisen immuunivasteen immunomodulaatio mikrobiperäisillä adjuvanteilla", FM *Minna Anthoni* "TGF-β:n merkitys atooppisen astman ja dermatiitin eläinmallissa"

Lisäksi jaettiin viis apurahaa à 600€ Nordic Scientific symposiumiin ja saajat olivat Fyhrqvist-Vanni Nanna, Lehtimäki Sari, Puumalainen Tuija, Savinko Terhi ja Vaali Kirsi. Fujisawa ja UCB Pharma on myöntänyt kukin 2 apurahaa Nordic Scientific symposiumiin ja hallitus myönsi apurahat hakemuksen perusteella Rita Haapakoskelle, Kaisa Niemiselle, Kaarina Kukkoselle sekä Emma Pohjavuorelle.

## **Tiedotus**

Toimintavuoden aikana lähetettiin kaksi jäsenkirjettä.

Peter Csonka päivitti yhdistyksen kotisivuja ([www.terveysportti.fi/saiy](http://www.terveysportti.fi/saiy)).  
Yhdistyksemme esitellään myös WAO:n kotisivulla ([www.worldallergy.org](http://www.worldallergy.org)) ja EAACI:n kotisivulla ([www.eaaci.net](http://www.eaaci.net)).

## **Muu toiminta**

EAACI:lle, EAACI-CME:lle ja WAO-IAACI:lle on toimitettu pyynnöstä tietoja yhdistyksen toiminnasta ja koulutustilaisuuksista sekä hallituksen jäsenten yhteystiedot.

Erkka Valovirta on toiminut EAACI:n Executive committee member-at-large:ssa (kausi 2003-2005).

Erkka Valovirta kuuluu WAO:n Speciality Committeeen ja House of Delegates (2003-2005) ryhmään sekä EAACI Immunotherapy Interest Group Webmaster 2003-

Suomen lääkirilehdelle toimitettu ehdotuksia kirjoitusaiheiksi ja kirjoittajiksi.

WAO House of delegates meeting WAO:n kokouksessa Münchenissä 29.6.2005 SAIY:n edustajana oli Mikael Kuitunen.

SAIY osallistui EAACI kokouksen hakuun Helsinkiin vuonna 2010 tai 2011. Suomelle ei myönnetty kokousta, mutta jäi hyvälle varasijalle.

World Allergy Day 8.7.2005. SAIY:n koordinaattori Maritta Kilpeläinen.

Helsingissä 3.3.2006

Antti Lauerma  
SAIY:n puheenjohtaja

Mikael Kuitunen  
SAIY:n sihteeri